UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Nông, ngày

GIẤY MỜI
Về việc họp Hội đồng tuyển chọn nhiệm vụ KH&CN

 Kính gửi: ............................................................................................................................. ..............

.................................................................................................................... ........................

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông trân trọng kính mời ông/bà tham

dự cuộc họp Hội đồng đánh giá, tuyển chọn tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu ứng dụng công nghệ lên men

nhằm tăng hiệu quả trích ly dầu tạo một số sản phẩm mỹ phẩm từ thịt quả Bơ

(Persea Americana) trồng tại Đắk Nông”.

Thời gian:  Một buổi, vào lúc 14 giờ 00’ ngày 22/12/2020 (Thứ 3).

Địa điểm: Phòng họp (tầng I) Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông

Số 02, đường Phan Kế Bính, Thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

ĐT: 0501.3600111   Fax:0501.3544487    Email: skhcn@daknong.gov.vn

Đề nghị các thành viên Hội đồng nghiên cứu tài liệu và cho ý kiến nhận xét

đánh giá bằng văn bản (theo mẫu đính kèm) về hồ sơ thuyết minh nhiệm vụ

KH&CN.

Rất mong quý ông/bà quan tâm, sắp xếp thời gian tham dự để cuộc họp đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm TT,KT&ƯDKHCN (đưa tin Website);

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Trần Đình Ninh

DANH SÁCH GỬI GIẤY MỜI

TT HỌ VÀ TÊN
CHỨC

VỤ

ĐƠN VỊ

CÔNG TÁC

CƯƠNG

VỊ

TRONG

HỘI

ĐỒNG

1 Nguyễn Viết Thuật Kỹ sư
Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đắk Nông
Chủ tịch

2 Lê Minh Quân Tiến sĩ

 Đại học Y dược TP. Hồ

Chí Minh

(217 Hồng Bàng, Phường

11, Quận 5, Thành phố Hồ

Chí Minh)

Uỷ viên

Phản biện

3 Hồ Thiên Hoàng Tiến sĩ

 Trường Đại học Công

nghiệp TP. Hồ Chí Minh

(12 Nguyễn Văn Bảo,

Phường 4, Gò Vấp, Thành

phố Hồ Chí Minh)

Uỷ viên

Phản biện

4 Nguyễn Thị Kim Lên Cử nhân

Trung tâm Khuyến công

và xúc tiến thương mại

tỉnh Đắk Nông

Ủy viên

5 Nguyễn Văn Chương Cử nhân
Trung tâm Khuyến Nông

tỉnh Đắk Nông
Ủy viên

6 Nguyễn Túy Dược sỹ Sở Y tế tỉnh Đắk Nông Uỷ viên

7 Trần Tiến Dũng Kỹ sư
Sở KH&CN

tỉnh Đắk Nông

Uỷ viên;

Thư ký

8 Đại diện Sở Tài chính Đại biểu

9 Báo Đắk Nông Đại biểu

10 Đài PTTH tỉnh Đại biểu

11 Đại diện lãnh đạo Sở KH&CN

Đại biểu

12  Đại diện lãnh đạo VP, P.QLKH thuộc Sở KH&CN

Đại biểu

		KienDN
	2020-12-15T00:46:16-0800
	Sign

		Trương Thị Thư
	2020-12-16T07:53:06+0700
	Test

		Trương Thị Thư
	2020-12-16T07:53:07+0700
	Test

		Trương Thị Thư
	2020-12-16T07:54:11+0700
	Test